£E1 FINAL RESULTS/ FOGATVERSENY EREDMENY OSSZESITO
Féabiansebestyén CAI-A /W 4-2, CAI-A 1, CAIP-A/ 4-2-1

Féabiansebestyén
2009. majus 3.
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Competitor/ A versenyz6 neve Dressage/ Dijhajtas Marathon/ Maratonhajtas Total p./ Osszesitett Obstacles driving/ Akadalyhajtas Total/ Osszesitett

No./ Fogat
szam
Nationality/
Nemzetiség

Points/ Hibapont CLT/ Helyezés Points/ Hibapont CLT/ Helyezés Points/ Hibapont CLT/ Helyezés Points/ Hibapont CLT/ Helyezés Points/ Hibapont CLT/ Helyezés

Single pony/ Péni egyes fogatok
2 Rimacsik Zsolt HUN 76,93 1 70,18 1 147,11 1 16,51 2 163,62 1
1 Kovécs Roland HUN 78,21 87,54 2 165,75 2 13,51 1 179,26 2

[\

Pony pair/ Poni kettes fogatok

3 Magyar Koppany HUN 59,39 1 74,74 2 134,13 1 16,23 3 150,36 1
4 Dénes Mihaly HUN 72,83 3 75,72 3 148,55 3 4,99 1 153,54 2
6 Jakub PRASEK CZE 72,84 4 70,43 1 143,27 2 17,89 4 161,16 3
5 Osztertag Kristof HUN 62,21 2 96,20 4 158,41 4 14,51 2 172,92 4
7 Kovacs Zsofia HUN 107,42 5 R R 37,21 5 37,21 R
Pony team/ P6ni négyes fogatok
9 Dobrovitz Jozsef HUN 56,19 1 87,68 1 143,87 1 3,00 1 146,87 1
8 Németi Tamas HUN 79,49 2 149,23 2 228,72 2 19,21 2 247,93 2
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Competitor/ A versenyz6 neve Dressage/ Dijhajtas Marathon/ Maratonhajtas Total p./ Osszesitett Obstacles driving/ Akadalyhajtas Total/ Osszesitett

No./ Fogat
szam
Nationality/
Nemzetiség

Points/ Hibapont CLT/ Helyezés Points/ Hibapont CLT/ Helyezés Points/ Hibapont CLT/ Helyezés Points/ Hibapont CLT/ Helyezés Points/ Hibapont CLT/ Helyezés

Single horse/ Egyes fogatok

14 Bartlomiej Kwiatek POL 47,36 1 84,18 3 131,54 1 6,00 3 137,54 1
17 Fabian Laszlo HUN 59,65 3 85,51 4 145,16 3 4,76 2 149,92 2
22 Géspar Szilvia HUN 65,41 4 81,73 1 147,14 4 4,36 1 151,50 3
12 Jochen GRAMBERGER AUT 76,67 9 81,92 2 158,59 5 9,00 4 167,59 4
11 Farkas Jozsef HUN 52,74 2 88,83 5 141,57 2 38,63 9 180,20 5
20 Bajaki Ferenc HUN 73,60 8 91,33 6 164,93 6 26,93 8 191,86 6
19 Horvath Zoltan HUN 90,88 10 98,89 7 189,77 8 16,68 6 206,45 7
21 Jambor Vilmos HUN 68,99 5 136,34 9 205,33 9 12,00 5 217,33 8
18 Lulu POUROULIS RSA 73,22 6 108,08 8 181,30 7 E 181,30 E
13 Anton TABORSKY AUT 73,34 7 1000,00 E 1073,34 E 17,77 7 1091,11 E
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Competitor/ A versenyz6 neve Dressage/ Dijhajtas Marathon/ Maratonhajtas Total p./ Osszesitett Obstacles driving/ Akadalyhajtas Total/ Osszesitett

No./ Fogat
szam
Nationality/
Nemzetiség

Points/ Hibapont CLT/ Helyezés Points/ Hibapont CLT/ Helyezés Points/ Hibapont CLT/ Helyezés Points/ Hibapont CLT/ Helyezés Points/ Hibapont CLT/ Helyezés

Horse pair/ Kettes fogatok

62 Lazar Zoltan HUN 48,26 2 71,46 1 119,72 1 5,22 9 124,94 1
66 Varga Péter HUN 52,10 5 74,51 7 126,61 3 3,00 3 129,61 2
63 Juhasz Laszlo HUN 49,79 3 73,71 5 123,50 2 9,14 21 132,64 3
42 Rakoczi Gergd ROM 53,89 6 78,82 13 132,71 6 0,00 1 132,71 4
47 Selyben Zsolt HUN 50,69 4 78,61 12 129,30 4 3,90 6 133,20 5
69 Ladislaw JIRGALA CZE 57,98 16 73,53 3 131,51 5 11,03 26 142,54 6
73 Lang Zoltan HUN 64,90 29 71,74 2 136,64 9 6,00 10 142,64 7
58 Galambos Néandor HUN 60,42 19 73,59 4 134,01 7 9,00 19 143,01 8
39 Farkas Laszlo HUN 57,09 13 83,86 26 140,95 13 3,00 3 143,95 9
77 Josef LEIBETSEDER AUT 59,65 18 75,71 8 135,36 8 8,89 18 144,25 10
27 Kékonyi Norbert HUN 57,09 13 88,84 34 145,93 25 1,87 2 147,80 11
28 Szécsi Sandor HUN 64,77 28 78,56 11 143,33 17 4,97 8 148,30 12
26 Ling Attila HUN 56,32 12 84,77 27 141,09 14 7,57 15 148,66 13
41 Pal Attila ROM 62,34 22 78,04 10 140,38 12 9,44 23 149,82 14
49 Nyiri Zsigmond HUN 58,88 17 82,41 20 141,29 15 9,28 22 150,57 15
57 Osztertag Mark HUN 55,55 9 89,57 35 145,12 22 6,00 10 151,12 16
29 Kovacs Csaba HUN 57,60 15 79,28 14 136,88 10 15,03 33 151,91 17
25 Nagy Sandor Ern6 HUN 55,81 10 87,77 32 143,58 18 8,44 16 152,02 18
44 Bajko Tibor ROM 54,66 8 83,17 25 137,83 11 15,03 33 152,86 19
55 Plaszko6 Géabor HUN 62,85 23 83,58 23 146,43 26 6,68 13 153,11 20
52 Erdei Jozsef HUN 70,66 40 79,78 15 150,44 30 3,00 3 153,44 21
53 Papp Janos HUN 64,38 27 81,24 17 145,62 23 8,85 17 154,47 22
59 Nagy Tibor ifj. HUN 60,80 21 82,87 21 143,67 19 12,00 28 155,67 23
60 Galbacs Ferenc HUN 66,94 34 82,02 19 148,96 29 6,79 14 155,75 24
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No./ Fogat

szam

Competitor/ A versenyz6 neve

34 Susanne LEIBETSEDER
32 Molnar Zsolt

50 Hodi Karoly

67 Szakacs Robert

33 Vati Ferenc

51 Baranyi Lajos

72 Kalmar Laszlo

64 Nyul Zoltan

71 Szabd Erika

65 Pap Albert

38 Adrian Kostrzewa
31 Genzwein Alex

75 Saru Zsolt

74 Bodo Zoltan

24 Némedi Istvan

79 Ewald WURM

30 Santa Istvan

23 Végh Ferenc

56 Hollosi Laszlo

37 Mitja MAHORCIC
48 Lantos Gabor

46 Csernak Gabor

61 Lazar Vilmos

36 Rita WALTER

54 Kovacs Szabolcs Tamas

Nationality/
Nemzetiség

POL

HUN
HUN
ROM
HUN
AUT

HUN
HUN
HUN
SLO

HUN
HUN
HUN
GER

HUN

AN

Dressage/ Dijhajtas
Points/ Hibapont CLT/ Helyezés

64,26 26
66,18 31
71,94 42
60,42 19
55,94 11
67,07 35
68,10 36
69,12 37
65,02 30
66,82 33
62,85 23
76,03 44
66,18 31
62,85 23
70,53 39
81,28 48
75,39 43
80,77 46
81,15 47
69,25 38
54,53 7
71,17 41

40,45 1
80,13 45
w

"B"

Marathon/ Maratonhajtas

Points/ Hibapont

79,89
76,49
73,77
83,59
92,60
85,30
83,33
90,82
85,73
85,82
84,87
92,12
92,13
107,67
88,90
81,36
98,25
92,42
98,18
116,47

CLT/ Helyezés

16
9
6
24
40
29
22
36
30
31
28
37
38
43
33
18
42
39
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Total p./ Osszesitett

Points/ Hibapont CLT/ Helyezés Points/ Hibapont

144,15
142,67
145,71
144,01
148,54
152,37
151,43
159,94
150,75
152,64
147,72
168,15
158,31
170,52
159,43
162,64
173,64
173,19
179,33
185,72
54,53

71,17

40,45

80,13

21
16
24
20
28
33
32
37
31
34
27
39
35
40
36
38
42
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Obstacles driving/ Akadalyhajtas

12,00
13,58
11,49
15,68
12,00
9,00
9,95
4,06
14,36
15,76
21,82
6,00
16,52
10,81
24,60
22,42
21,96
23,04
33,37
36,83
17,07
20,14
15,49
54,93
100

CLT/ Helyezés Points/ Hibapont CLT/ Helyezés

28
31
27
36
28
19
24
7
32
37
41
10
38
25
45
43
42
44
46
47
39
40
35
48
49
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"A" + "B" + "C"
Total/ Osszesitett

156,15
156,25
157,20
159,69
160,54
161,37
161,38
164,00
165,11
168,40
169,54
174,15
174,83
181,33
184,03
185,06
195,60
196,23
212,70
222,55
71,60
91,31
55,94
135,06
100,00

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
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Competitor/ A versenyz6 neve Dressage/ Dijhajtas Marathon/ Maratonhajtas Total p./ Osszesitett Obstacles driving/ Akadalyhajtas Total/ Osszesitett

No./ Fogat
szam
Nationality/
Nemzetiség

Points/ Hibapont CLT/ Helyezés Points/ Hibapont CLT/ Helyezés Points/ Hibapont CLT/ Helyezés Points/ Hibapont CLT/ Helyezés Points/ Hibapont CLT/ Helyezés

Horse team/ Négyes fogatok

82 Dobrovitz Jozsef HUN 46,34 1 87,62 2 133,96 1 3,00 3 136,96 1
91 Mor6 Lajos HUN 62,46 3 85,99 1 148,45 2 4,15 5 152,60 2
83 Jiri NESVACIL, sen. CZE 55,94 2 102,43 4 158,37 3 3,00 3 161,37 3
88 Vaczi Csaba HUN 63,36 4 97,68 3 161,04 4 6,79 6 167,83 4
87 Juhasz Laszlo HUN 66,05 6 106,99 5 173,04 5 0,00 1 173,04 5
80 Daniel WURGLER SUI 66,94 7 121,56 7 188,50 6 0,00 1 188,50 6
76 Jozsef DIBAK ITA 79,23 9 114,94 6 194,17 7 8,83 7 203,00 7
86 Juhasz Péter HUN 82,18 11 123,03 8 205,21 8 17,37 9 222,58 8
89 Bujaki Gabor HUN 70,78 8 177,63 12 248,41 9 25,25 11 273,66 9
85 Juhasz Miklos HUN 94,73 14 154,84 9 249,57 10 24,43 10 274,00 10
90 Scheik Jozsef HUN 79,74 10 170,81 10 250,55 11 35,84 14 286,39 11
81 Kecskeméti Laszlo HUN 91,9 12 171,60 11 263,50 12 33,83 12 297,33 12
84 Bozsik Jozsef HUN 65,92 5 E 65,92 E 15,50 8 81,42 E
78 Stefan AMORT AUT 94,46 13 E 94,46 E 34,50 13 128,96 E

2009.05.03 17:46

ground jury president's signature
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